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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

0001 Riesenspass Lobelia Dk15308/2023, 01/05-2023, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt (Absolute Charm
Hajan Polonia - Riesenspass Estrella)(w) O: Charlotta Bergqvist, Se-26774 Billesholm, Sverige E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0002 RBM RLB-B RLB-S Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E:
Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0003 RBM Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (Dondersteen Cherrypie -
Allright Dancing Duchess)(w) O: Jytte-Karin Østergaard, 8700 Horsens, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635
Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp

Rally lydighed begynderklasse sen

0004 Riesenspass Lobelia Dk15308/2023, 01/05-2023, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt (Absolute Charm
Hajan Polonia - Riesenspass Estrella)(w) O: Charlotta Bergqvist, Se-26774 Billesholm, Sverige E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

0005 LP1 Callip's Dancing Dodo Dk13642/2018, 21/04-2018, T, Tricolour, Collie, Korthåret (Jepnicks Bad To The
Bone - Callip's Blue Dream)(w) O: Catharina Engebretsen, No-2730 Lunner, Norge E: Conni Hansen,
Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen DOBBELTFØRER

0006 GraceCanis Miracle From Heaven Dk03117/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0007 RBM NW1 NW1G RLB-B RLB-S RLB-G Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w)
O: Charlotte Hardis, 4700 Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040
Fører: Anni Pedersen

0008 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen DOBBELTFØRER

Rally lydighed øvet Klasse sen

0009 RBM RØM Lassies American Spice Girl Dk20587/2021, 03/08-2021, T, Zobel/Hvid, Collie (Sheranda's
Everglades Eagle Wall Street - Lassies Nifty Nigella)(w) O: Winnie West Ørngreen, 4295 Stenlille, Danmark E:
Conni Hansen, Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen DOBBELTFØRER

0010 GraceCanis Miracle From Heaven Dk03117/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0011 RBM NW1 NW1G RLB-B RLB-S RLB-G Shenaja Siri's The Amazing Katniss Dk11691/2022, 26/05-2022, T,
Blue Merle, Shetland Sheepdog (Badens Best Born To Beat The Odds - Shenaja Siri The Beautiful Victorious)(w)
O: Charlotte Hardis, 4700 Næstved, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040
Fører: Anni Pedersen
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0012 LP1 Callip's Dancing Dodo Dk13642/2018, 21/04-2018, T, Tricolour, Collie, Korthåret (Jepnicks Bad To The
Bone - Callip's Blue Dream)(w) O: Catharina Engebretsen, No-2730 Lunner, Norge E: Conni Hansen,
Gammelgang 6, 4293 Dianalund, 51357436 Fører: Conni Hansen DOBBELTFØRER

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

0013 DKRLCH Galanta Whippets Erasmus Montanus Dk17788/2018, 03/10-2018, H, Brindle/Hvid, Whippet (Linea's
Beats The Best - Cala)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle, Havebovej 13, 3450
Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle DOBBELTFØRER

0014 BORDER TEAM'S Immortal Black Funny Dk02909/2016, 21/01-2016, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Immortal Blue Acko of Green Borderl - Littlethorn Liana)(w) O: Erik Ussing, Inge Lise Ussing, 4180 Sorø,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0015 FS1 HTM1 RBM RØM RLØ-B RLØ-S RLØ-G Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E:
Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

0016 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - Kali-Kama Star One Day) O: Anita Christensen, Danmark E: Paul Lysholdt Rasmussen,
Vibevej 1, 4720 Præstø Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0017 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 HTM2 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

0018 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard

0019 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Janne Kjærgaard

0020 Galanta Whippets Rock Crystal Dk26637/2021, 05/11-2021, H, Brindle/Hvid, Whippet (Valanti Märk Hur Vår
Skugga - Galanta Whippets Aria Twist)(w) O: Kirsten Marie Halling, 8883 Gjern, Danmark E: Gitte Balle,
Havebovej 13, 3450 Allerød, 60828843 Fører: Gitte Balle DOBBELTFØRER

Rally lydighed ekspert klasse sen

0021 Zarvo's Caribbean Blue Sky Dk03038/2017, 09/02-2017, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog (Grandgables
Caribbean Cocktail - Zarvo's U.S Black Picture Perfect)(w) O: Bianca Rosenkilde, 7660 Bækmarksbro, Danmark
E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Janne Kjærgaard

0022 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel (Turtle
Dove's Mercury - Danae Black Petrs)(w) O: Kristina Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard,
Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S, 23632910 Fører: Heidi Bligaard

0023 DKFSCH HTMF FS1 FS2 FS3 HTM1 HTM2 Hetina's Captain Amelia Dk13909/2020, 04/06-2020, T, Peber/Salt,
Dværgschnauzer, Peber/Salt (Sourcils Captain Will Turner - Holebæk's Scarlett)(w) O: Tina Lund Hansen og Henri
Hansen, 4690 Haslev, Danmark E: Louise Vig, Helene Uth, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører:
Louise Vig

0024 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - Kali-Kama Star One Day) O: Anita Christensen, Danmark E: Paul Lysholdt Rasmussen,
Vibevej 1, 4720 Præstø Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0025 BORDER TEAM'S Immortal Black Funny Dk02909/2016, 21/01-2016, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Immortal Blue Acko of Green Borderl - Littlethorn Liana)(w) O: Erik Ussing, Inge Lise Ussing, 4180 Sorø,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0026 FS1 HTM1 RBM RØM RLØ-B RLØ-S RLØ-G Born to Dance Jive Dk12795/2022, 26/05-2022, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (Spot - Littlethorn Shadow)(w) O: Sidsel Rytcher Lauridsen, 2600 Glostrup, Danmark E:
Henriette Ortmann, Hornsherredvej 53, Lyndby, 4060 Kirke Såby, 40963360 Fører: Henriette Ortmann

Rally lydighed champion klasse tidlig

0027 DKRLCH DKCH DKRSCH DEVDHCH CHCH(U) CIB NOCH EUVW23 DKJV15 RBM RØM DKKV18 REHIF17
DKV19 22 KBHV21 RLCHB RLCHS NORDV21 RLCHG DKVV22 23 DKVECH VIVV23 24 ROV23 ROVV23 24
CIB-V VIV24 RLCHD NORDICVCH HAHVV24 BORNHVV24 Camagis Easy Dk17850/2014, 07/10-2014, T,
Sort-Grå-Hvid, Schapendoes (Camagis Winston - Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten
Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Rita Christiansen, Bent Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660
Skanderborg, 51272233 - 51272233 Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0028 DKFSCH SEFSCH DKRLCH DKHMCH DKRLSCH DKFSGRCH DKLPCH NOFSCH NORDFSCH HTMF HTM1
HTM2 FS3HIF20 23 LP1 ÅHFS3-19 21 23 LP2 LP3 DMFS322 FS3 NW1 Khetashio Increasing Value
Dk08931/2017, 28/04-2017, T, Bluemerle/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value -
Khetashio Stardust)(w) O: Janne Kronstam og Line Aabye Kronstam, 4340 Tølløse, Danmark E: Louise Vig,
Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

0029 DKRLCH DKRLSCH RLCDM24 RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 RLCHB RLCHS RLCHG RLCÅH24
NW2 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good -
Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0030 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0031 DKRLCH LP1 Stella Dk10342/2018, 09/05-2018, T, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst

0032 DKRLCH CHCH(U) DKCH CHCH DKRLSCH DKJV19 DKJUCH RBM RLBÅH20 RØM RLCHB RLCHS
RLCÅH23 RLCHG Camagis Lucky Lucca Dk14225/2018, 04/07-2018, T, Grå M Sort, Schapendoes
(Macmarras de la Vallee du Doux - Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen,
7400 Herning, Danmark E: Bent Christiansen, Rita Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 23287958
Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0033 DKFSCH DKRLCH DKHMCH NOFSCH NOHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 FS3RINGV24
Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E:
Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

Rally lydighed champion klasse sen

0034 DKFSCH DKRLCH DKHMCH NOFSCH NOHMCH FS2HIF22 ÅHHTM223 DMHTM223 FS3 HTM3 FS3RINGV24
Missnutt's Once In A Lifetime Dk26130/2021, 26/03-2021, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd (Away
To Me Sergeant Boom - Khetashio Value for Money)(w) O: Pia Augustsson, 4583 Sjællands Odde, Danmark E:
Louise Vig, Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER
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0035 DKRLCH DKCH DKRSCH DEVDHCH CHCH(U) CIB NOCH EUVW23 DKJV15 RBM RØM DKKV18 REHIF17
DKV19 22 KBHV21 RLCHB RLCHS NORDV21 RLCHG DKVV22 23 DKVECH VIVV23 24 ROV23 ROVV23 24
CIB-V VIV24 RLCHD NORDICVCH HAHVV24 BORNHVV24 Camagis Easy Dk17850/2014, 07/10-2014, T,
Sort-Grå-Hvid, Schapendoes (Camagis Winston - Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten
Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Rita Christiansen, Bent Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660
Skanderborg, 51272233 - 51272233 Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0036 DKRLCH LP1 Stella Dk10342/2018, 09/05-2018, T, Grå, Pudel, Stor (Artizan Might And Power - Elva)(w) O:
Anne Welander Lemonnier, 7323 Give, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger
ønskes ikke oplyst

0037 LP1 BPB LP2 Jina Langu Ni Jooki Dk19848/2017, 03/06-2017, H, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund,
Tervueren (Patriot Vitris Bohemia - Jina Langu Ni Haven)(w) O: R.J.M. Nelissen, Nl-4651 Rk Steenbergen,
Holland E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0038 DKRLCH DKRLSCH RLCDM24 RBM RØM NW1 NW1G ADVENT-RLC23 RLCHB RLCHS RLCHG RLCÅH24
NW2 Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever (Kaliture Jolly Be Good -
Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0039 DKFSCH SEFSCH DKRLCH DKHMCH DKRLSCH DKFSGRCH DKLPCH NOFSCH NORDFSCH HTMF HTM1
HTM2 FS3HIF20 23 LP1 ÅHFS3-19 21 23 LP2 LP3 DMFS322 FS3 NW1 Khetashio Increasing Value
Dk08931/2017, 28/04-2017, T, Bluemerle/White/Tan, Australian Shepherd (Sentikki Rix Absolute Value -
Khetashio Stardust)(w) O: Janne Kronstam og Line Aabye Kronstam, 4340 Tølløse, Danmark E: Louise Vig,
Fuglevadsvej 58, 2800 Kgs. Lyngby, 40877172 Fører: Louise Vig DOBBELTFØRER

0040 DKRLCH CHCH(U) DKCH CHCH DKRLSCH DKJV19 DKJUCH RBM RLBÅH20 RØM RLCHB RLCHS
RLCÅH23 RLCHG Camagis Lucky Lucca Dk14225/2018, 04/07-2018, T, Grå M Sort, Schapendoes
(Macmarras de la Vallee du Doux - Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen,
7400 Herning, Danmark E: Bent Christiansen, Rita Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 23287958
Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

Senior Klasse tidlig

0041 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0042 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen

0043 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée d'Or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

Senior Klasse sen

0044 DKRLCH DKRLSECH LP1 NW1 Fæhunden's Venice Dk19125/2013, 14/11-2013, T, Zobel/Hvid, Shetland
Sheepdog (Lacewood The Star Trooper - Shellove Dancing Queen)(w) O: Charlotte Thorup Lyngholm, 4300
Holbæk, Danmark E: Anni Pedersen, Langesøvej 7, 4953 Vesterborg, 28962040 Fører: Anni Pedersen
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0045 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund




